
Проект  № 308 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА   РАДА 
 
 

П´ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від  02 листопада 2016 року        № 580 
 
 
Про виділення субвенції  
обласному бюджету 
 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 49 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 71, 101 
Бюджетного кодексу України, враховуючи лист Кіровоградської                        
обласної державної адміністрації від 31 жовтня 2016 року                              
№ 01-18/1209/1, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати звернення голови Кіровоградської обласної державної 
адміністрації щодо виділення субвенції обласному бюджету. 

 

2. Виділити субвенцію обласному бюджету на виготовлення проектно-
кошторисної документації по об´єкту "Нове будівництво житлового 
комплексу для проживання військовослужбовців в районі вул. Леваневського 
в м. Кропивницький" за рахунок перерозподілу видатків бюджету розвитку 
спеціального фонду міського бюджету по управлінню капітального 
будівництва Кіровоградської міської ради. 

 

3. Внести відповідні зміни: 
фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради до розпису 

міського бюджету на 2016 рік згідно з додатком 1; 
управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської ради до 

Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту 
об´єктів комунального господарства і соціально-культурного призначення 
міста Кіровограда на 2016 – 2018 роки, затвердженої рішенням 



2 

Кіровоградської міської ради  від 23 лютого 2016 року № 85 згідно з 
додатками 2, 3.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В.  
 
 
 
Міський голова        А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


